

(コード番号 9629 東証第一部)

株主各位

平成 29 年 6 月 15 日

東京都千代田区富士見一丁目 2 番 2 1 号
ピー・シー・エー株式会社
代表取締役社長 水谷 学

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第 37 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

記

【修正箇所】 修正箇所は斜体で表示しております。

34 ページ 第 2 号議案 定款一部変更の件 2. 変更の内容 第 2 条(目的)①

(修正前)

現行定款	変更案
(目的) 第 2 条 当社は、次の事業を営むことを目的とする。 ①コンピュータソフトウェアの開発および販売 ②コンピュータソフトウェアの保守サービス ③コンピュータおよびコンピュータ関連機器、 <u>関連品の販売</u> ④コンピュータおよびコンピュータ関連機器の <u>保守サービス</u> ⑤情報通信ネットワークを利用した通信販売事業、 <u>ならびに電子商取引事業</u> ⑥前各号に附帯する一切の業務	(目的) 第 2 条 (現行どおり) ①コンピュータの開発、 <u>販売および保守サービス</u> ②クラウドサービスの提供 ③コンピュータおよびコンピュータ関連機器の <u>販売および保守サービス</u> ④コンピュータおよびコンピュータ関連機器 <u>関連品の販売</u> (削除) ⑤前各号に附帯する一切の業務

(修正後)

現行定款	変更案
<p>(目 的)</p> <p>第2条</p> <p>当社は、次の事業を営むことを目的とする。</p> <p>① <u>コンピュータソフトウェアの開発および販売</u></p> <p>② <u>コンピュータソフトウェアの保守サービス</u></p> <p>③ <u>コンピュータおよびコンピュータ関連機器、 関連品の販売</u></p> <p>④ <u>コンピュータおよびコンピュータ関連機器の 保守サービス</u></p> <p>⑤ <u>情報通信ネットワークを利用した通信販売事 業、ならびに電子商取引事業</u></p> <p>⑥ <u>前各号に附帯する一切の業務</u></p>	<p>(目 的)</p> <p>第2条</p> <p>(現行どおり)</p> <p>① <u>コンピュータソフトウェアの開発、販売およ び保守サービス</u></p> <p>② <u>クラウドサービスの提供</u></p> <p>③ <u>コンピュータおよびコンピュータ関連機器の 販売および保守サービス</u></p> <p>④ <u>コンピュータおよびコンピュータ関連機器関 連品の販売</u></p> <p>(削除)</p> <p>⑤ <u>前各号に附帯する一切の業務</u></p>

以上